PORTARIA PGJ/PI Nº 1038/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, DR. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso
das  atribuições  legais,  e  considerando  a  decisão  proferida  nos  termos  do  PGA  nº
19.21.0378.0000694/2019-37,

R E S O L V E

CONCEDER,  de 23  de  abril  a  21  de  julho  de  2019,  90  (noventa)  dias  de  licença-prêmio  ao
Procurador de Justiça JOSE RIBAMAR DA COSTA ASSUNÇÃO, titular da 17ª Procuradoria de
Justiça de Teresina, referentes ao quinquênio de 07/11/2003 a 06/11/2008.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 24 de abril de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça